CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
ESTADOS DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

lenovanos para mejoras

A Noviembre 30 de 2019
(Cifras en pesos Colombianos sin decimales)

SALDO DEL PATRIMONIO A 30 NOVIEMBRE DEL 2018

VARIACIONES PATRIMONIALES 2019

SALDO DEL PATRIMONIO A 30 NOVIEMBRE DE 2019

37,335,140,271

266,963,283

37,602,103,554

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

DETALLE DE VARIACIONES PATRIMONIALES

PERIODO ACTUAL
30/11/2019

PERIODO ANTERIOR
30/11/2018

VARIACIONES

INCREMENTOS
3109 Resultados de ejercicios anteriores

DISMINUCIONES

3105 Capital fiscal

3110 Resultado del ejercicio

3145 Impactos por la transicion al nuevo marco de regulacio

PARTIDAS SIN MOVIMIENTO

1,549,346,109
1,549,346,109

34,951,715,196
1,101,042.250
0
36,052,757,445

35,895,341,674
1.444 598,997
-4,800,300
37,335,140,271

1,549,346.109|

-1,282,382,825
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